MR105 型
D
10
32
46
X
C
N

指导手册的范围
本指导手册提供了关于 MR105 型直接作用式减压
调压器的安装、调节、维护和零件订购信息。
描述
MR105 是大流通能力的，多用途的，直接作用式调
压器。设计用于处理最高 400 psig / 27,6 bar 的压
力，最高温度性能为 250°F / 121°C.  MR105 可在
多种应用中实现快速、简单、可靠和经济的压力控
制，并适用于不同的流体，如液体、空气和气体。
典型应用包括润滑油、冷却水和天然气区段站。
! 警告
为避免由于液体溢出而可能发生的人身伤
害、设备损坏或泄漏，在调压器附近工作
时，不要站在执行机构（及其任何部件）
上或是在执行机构（及其任何部件）上施
加外部负荷。
注意
为避免发生气蚀，建议客户参照产品样
本71.1:MR105 中的流通能力选型指导来
执行。
MR105 型
3
表 2.  出口压力范围
NPS 1 和 2 / DN 25 和 50  阀体尺寸
执行
机构类型
弹簧范围 弹簧
零部件号
弹簧
零部件号
弹簧线材直径 弹簧自由长度
不损坏内部零件前提
下最大允许超出设定
点压力
psig bar 英寸 毫米 英寸 毫米 psig bar
低压
5 - 12 0,34 - 0,83 GE42909X012 白色 0.437 11,1
9.70 246
20 1,4
10 - 24 0,69 - 1,6 GE42910X012 银色 0.500 12,7
14 - 32 0,96 - 2,2 GE42911X012 橙色 0.562 14,3
18 - 43 1,2 - 3,0 GE43002X012 红色 0.625 15,9
高压
25 - 60(1) 1,7 - 4,1(1) GE42907X012 绿色 0.375 9,52
120 8,3
43 - 100 3,0 - 6,9 GE42909X012 白色 0.437 11,1
75 - 175(2) 5,2 - 12,1(2) GE42910X012 银色 0.500 12,7
110 - 300(2) 7,6 - 20,7(2) GE42911X012 橙色 0.562 14,3
NPS 3 和 4 / DN 80 和 100 阀体尺寸
执行
机构类型
弹簧范围 弹簧
零部件号
弹簧
零部件号
弹簧线材直径 弹簧自由长度
不损坏内部零件前提
下最大允许超出设定
点压力
psig bar 英寸 毫米 英寸 毫米 psig bar
低压
5 - 8 0,34 - 0,55 GE42909X012 白色 0.437 11,1
9.70 246
20 1,4
8 - 20 0,55 - 1,4 GE42910X012 银色 0.500 12,7
12 - 30 0,83 - 2,1 GE42911X012 橙色 0.562 14,3
18 - 39 1,2 - 2,7 GE43002X012 红色 0.625 15,9
高压
39 - 72 2,7 - 5,0 GE42909X012 白色 0.437 11,1
120 8,371 - 175(2) 4,9 - 12,1(2) GE42910X012 银色 0.500 12,7
110 - 250(2) 7,6 - 17,2(2) GE42911X012 橙色 0.562 14,3
1.  NPS 2 / DN 50 阀体尺寸的弹簧范围限制为 45 psig / 3,1 bar.
2.  氟橡胶 (FKM) 阀膜的结构的最大设定值限制为 150 psig / 10,3 bar.